Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 011/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE NOMES INSCRITOS PARA SORTEIO, REFERENTE À COMPOSIÇÃO DA SUB-

COMISSÃO, VISANDO CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 321/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº S168/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 324/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 004/2022

A PMCG – BAHIA, TORNA PUBLICO, QUE REALIZARA PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2022. DIA
22/06/2022  ÀS  09:30H.  OBJETO:  LOCAÇÃO  DE  SOFTWARE  DE  GESTÃO  PÚBLICA,  SEM
LIMITAÇÃO DE USUÁRIOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO, TESTES, CUSTOMIZAÇÃO
E  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  MENSAL.  08/06/2022.
ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO;  MAILA  IASMIN  SILVA  DOS  SANTOS.
PREGOEIRO.

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO 011/2022

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna publico que realizará Credenciamento n°
011/2022 a partir das 08h do dia 15 de Junho até às 12 horas do dia 31 de dezembro de 2022,
cujo Objeto é CREDENCIAMENTO para Contratação de pessoas jurídicas preferencialmente
(MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) para prestação de serviços de transporte escolar
da Rede Municipal de ensino do Município de Capim Grosso- BA, NA FORMA DO ANEXO 01 E
TERMO  DE  REFERÊNCIA  DO  EDITAL.  O  EDITAL  ESTARÁ  À  DISPOSIÇÃO:
www.acessoinformacao.com.br/ba/capim-grosso.

Capim Grosso – BA, 08 de junho de 2022.

MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS
Presidente da CPL

 Portaria nº 008/2021

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 011/2022

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

A SEC. de Educação, HOMOLOGA o resultado do Credenciamento nº 005/2022, cujo objeto é “credenciamento

de profissionais para atuar como calceteiro, ajudante de pedreiro, pedreiro, pintor, jardineiro, armador,

carpinteiro, eletricista e encanador exclusivo para microempreendedor individual – MEI. Para atender

as demandas das secretárias de Capim Grosso –Ba”, credenciados: Amilton Silva dos Santos R$19.272,00,
Capim Grosso- Ba, 02/06/2022, Neumária Gomes da Silva, Secretária de Educação.

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 5

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 005/2022

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

A SEC. de Educação, HOMOLOGA o resultado do Credenciamento nº 005/2022, cujo objeto é “credenciamento

de profissionais para atuar como calceteiro, ajudante de pedreiro, pedreiro, pintor, jardineiro, armador,

carpinteiro, eletricista e encanador exclusivo para microempreendedor individual – MEI. Para atender

as  demandas  das  secretárias  de  Capim  Grosso  –Ba”,  credenciados:  Lucas  Carneiro  Santos  de  Sousa
R$23.976,00, Rafael Jesus da Conceição Sousa R$19.272,00, Claudinei Sobrinho Santana R$38.544,00 e Joao
Oliveira  de Almeida R$23.976,00 Capim Grosso-  Ba,  03/06/2022,  Neumária Gomes da Silva,  Secretária  de
Educação.

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

A SEC. de Educação, HOMOLOGA o resultado do Credenciamento nº 005/2022, cujo

objeto  é  “credenciamento  de  profissionais  para  atuar  como  calceteiro,
ajudante  de  pedreiro,  pedreiro,  pintor,  jardineiro,  armador,  carpinteiro,
eletricista e encanador exclusivo para microempreendedor individual – MEI.
Para atender as demandas das secretárias de Capim Grosso –Ba”, credenciado:

GILSON SANTOS SILVA R$ 40.128,00, Capim Grosso- Ba, 06/06/2022, Neumária Gomes

da Silva, Secretária de Educação.

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

A SEC. DE EDUCAÇÃO homologa o resultado do Credenciamento nº 001/2022, cujo objeto é
Credenciamento para a contratação de empresa microempresa (me) ou empresa de pequeno porte
(epp) ou microempreendedor individual (mei) para prestação de serviços de locação de veículos
para suprir as demandas das secretaria do município de Capim Grosso-ba”, credenciados: JOSE ALEX
SARMENTO R$60.000,00, JOAO RIBEIRO FILHO R$24.000,00, Capim Grosso- Ba, 02/05/2022,
Neumária Gomes da Silva, secretária de educação.

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 8

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 001/2022

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE NOMES INSCRITOS PARA SORTEIO, REFERENTE À COMPOSIÇÃO

DA SUBCOMISSÃO, VISANDO CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE.

Interessado: Secretaria de Administração
Referência: Chamamento nº. 001/2022
Processo Administrativo: nº 212/2022.

Objeto resumido: Publicação de profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing ou
que atuem comprovadamente em uma dessas áreas inscritos para sorteio, visando compor a subcomissão
que irá realizar o julgamento de propostas técnicas apresentadas em licitação para contratação de agência
de propaganda para prestação de serviços de publicidade.

O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA torna público para conhecimento dos interessados, com
base no artigo 10, parágrafo 1º da Lei Federal 12.232 de 29 de abril de 2010, os nomes dos profissionais
formados em comunicação, publicidade ou em marketing ou que atuem em uma dessas áreas, que
participarão da sessão pública de SORTEIO para compor a Subcomissão Técnica na modalidade Tomada
de Preços nº 002/2022 – Melhor Técnica, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, CRIAÇÃO,
PRODUÇÃO ELETRÔNICA, PRODUÇÃO GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL, DISTRIBUIÇÃO À
VEICULAÇÃO, SUPERVISÃO, AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CAMPANHAS
PUBLICITÁRIAS, PROMOÇÃO, PESQUISAS, EVENTOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE TODOS
OS MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO PERTINENTES E DEMAIS SERVIÇOS NECESSÁRIOS À
COMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES DE COMUNICAÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO CAPIM GROSSA –
BAHIA, a seguir relacionadas:

UESLAINE SOUSA SANTOS – Com vínculo
HERICK NILSON RIOS MATOS – Com vínculo
DANIEL FELIPE PEREIRA DA COSTA – Com vínculo
AGNALDO DE JESUS SANTOS – Com vínculo
GILMÁRISON SILVA SANTOS – Com vínculo
ANTONIEL ALVES DOS SANTOS – Com vínculo
DURVAILTON FAGUNDES SANTOS – Sem vínculo
REINAN MOREIRA DOS SANTOS – Sem vínculo
MONICA MILENE RIOS MATOS – Sem vínculo

A pasta, contendo o Edital de Chamamento e seus anexos, está à disposição dos interessados podendo
também ser retirada na Prefeitura Municipal, no endereço acima. Quaisquer esclarecimentos necessários
poderão ser obtidos pelo e-mail licitacg@gmail.com

A escolha dos membros da Subcomissão Técnica será realizada por meio de sorteio, em Sessão
Pública, entre os nomes da relação acima, e será composta por, pelo menos 1/3 (um terço) de
profissionais que não mantenham nenhum vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto com o órgão
ou entidade responsável pela licitação.

Data da Sessão Pública de Sorteio: 20/06/2022. Horário: 09:00 horas.
Local de realização da Sessão Pública de sorteio: Sala de Reuniões do Setor de Licitações Prefeitura
Municipal de CAPIM GROSSO - BAHIA, situada na Sede da Prefeitura Municipal de Capim Grosso/BA,
situada à Praça 09 de               Maio, s/n – Nova Morada, Capim Grosso/BA.

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010.

FINALIDADE DA SUBCOMISSÃO

Consoante dispõe o § 1º do artigo 10 da Lei Federal nº. 12.232/2010, as propostas técnicas apresentadas
em licitação para contratação de agência de propaganda para prestação de serviços de publicidade,
devem ser avaliadas e julgadas por subcomissão composta por, no mínimo, 03 (três) profissionais
formados em comunicação, publicidade ou marketing, sorteados entre os inscritos previamente, sendo que
1/3 (um terço) deles não poderá manter nenhum vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com o
Município de CAPIM GROSSO - BAHIA.

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 9

EDITAL DE PUBLICAÇÃODE NOMES INSCRITOS PARA SORTEIO, REFERENTE ÀCOMPOSIÇÃODA
SUBCOMISSÃO, VISANDOCONTRATAÇÃODE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

IMPUGNAÇÃO DOS INSCRITOS

Até 48 (quarenta e oito) horas antes da sessão pública destinada ao sorteio, qualquer interessado poderá
impugnar pessoa integrante da relação a que se refere o item anterior, fundamentalmente, por eventual
ausência de qualificação ou por violação a disposição legal.

Admitida a impugnação, o impugnado terá o direito de abster-se de atuar na subcomissão técnica,
declarando-se impedido ou suspeito, antes da decisão da autoridade competente.

A abstenção do impugnado ou o acolhimento da impugnação, mediante decisão fundamentada da
autoridade competente, implicará, se necessário, a elaboração e a publicação de nova lista, sem o nome
impugnado, respeitado o disposto no artigo 10 da Lei Federal nº. 12.232/2010.

A impugnação poderá ser feita por intermédio de e-mail ou Correios desde que, dentro do prazo, podendo
também, a mesma ser protocolada na Prefeitura Municipal de CAPIM GROSSO - BAHIA.

SORTEIO

A sessão pública para o sorteio dos nomes que irão compor a subcomissão técnica será realizada após a
decisão motivada de eventual impugnação, em data previamente designada, atendido o § 4º do artigo 10
da Lei Federal nº.12.232/2010.

Para a realização da sessão do sorteio que escolherá os membros da subcomissão técnica, a relação de
inscritos deverá conter, no mínimo, o triplo do número de integrantes definidos (três profissionais),
conforme exige o artigo 10, § 2º, da Lei Federal nº. 12.232/2010.

O sorteio será processado de modo a garantir o preenchimento das vagas da subcomissão técnica, de
acordo com a proporcionalidade do número de membros definidos no artigo 10, § 1º, da Lei Federal nº.
12.232/2010, sendo dois membros que mantenham vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com
o Município de CAPIM GROSSO - BAHIA, e um membro que não mantenha vínculo funcional ou
contratual, direto ou indireto, com o Município de CAPIM GROSSO - BAHIA.

O resultado do sorteio será publicado no Diário Oficial do Município e no site da Prefeitura Municipal de
CAPIM GROSSO - BAHIA.

DISPOSIÇÕES FINAIS

Os membros da subcomissão técnica não serão remunerados.

Todas as condições deste Edital serão processadas em conformidade com a Lei Federal nº. 12.232/2010,
aplicando-se subsidiariamente as Leis Federais nºs. 4.680/1965 e 8.666/1993.

Da sessão pública de sorteio, lavrar-se-á ata circunstanciada na quais serão registradas todas as
ocorrências relevantes, para todos os fins legais.

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados no Departamento de
Licitações.

Os casos omissos serão resolvidos pelo Presidente da Comissão Permanente de licitação.

Capim Grosso – Bahia, 09 de junho de 2022

MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS

Presidente CPL

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 10

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 321/2022. Processo Administrativo: Nº 218/2022. Por Pregão Presencial nº 001/2022. Contratante:
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: I C DA SILVA SERVIÇOS E PRODUÇÃO ARTISTICAS
EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº 03.652.204/0001-03. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA (SONORIZAÇÃO, PALCOS E
GERADOR), PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 020701/04.122.0002.2.007/3.3.90.39.00/000. Assinatura:
02/05/2022. Vigência: 02/05/2022 a 02/05/2023. Valor: R$ 2.943.325,80 (dois milhões novecentos e quarenta
e três mil trezentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos). José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito
Municipal.

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 11

CONTRATONº 321/2022

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA

                                                     CNPJ: 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº.S168/2022. Processo Administrativo: Nº. 218/2022. Por Pregão Presencial nº 001/2022. Contratante:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - BA. Contratada: I C DA SILVA SERVIÇOS E PRODUÇÃO ARTISTICAS EIRELI, inscrito
no CNPJ sob nº 03.652.204/0001-03. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA (SONORIZAÇÃO, PALCOS E GERADOR),
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.05.01/10.302.0005.2.023/3.3.9.0.39.00/02/014. Assinatura:
02/05/2022. Vigência: 02/05/2022 a 02/05/2023. Valor: R$ 193.188,60 (cento e noventa e três mil cento e
oitenta e oito reais e sessenta centavos). Leide Costa Rios, Secretária Municipal de Saúde.

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 12

CONTRATONº S168/2022

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

 EXTRATO DE CONTRATO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 324/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 165/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, pessoa jurídica de direito público interno,
com serviços administrativos centralizados na Praça 09 de Maio, Nova Morada, na cidade de Capim
Grosso/BA, inscrita no CNPJ sob n.º 13.230.982/0001-50, representado, neste ato, por seu prefeito
Municipal, o Sr. JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO.

CONTRATADO: FORRO ENREDO PROMOÇÕES E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 12.039.760/0001-91, com sede na Av. Luiz Tarquinio Pontes, nº 2578, Sala 312,
Buraquinho, no município de Lauro de Freitas - BA, neste ato devidamente representada pelo Sr.
Del Feliz Ramos de Oliveira Santos, portador da Cédula de Identidade nº 04411851-18 SSP/BA,
inscrito no CPF sob o nº 605.991.545-00.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Contratação de Artista, através de
empresário exclusivo, para Apresentação de Shows Artístico, como parte da programação
dos festejos juninos do São João de 2022, que ocorrerá entre os dias 23 a 26 de junho de
2022, no município de Capim Grosso - Bahia.

PERÍODO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses contados a partir da assinatura do
contrato.

NOTA DE EMPENHO: Nº 546/2022

VALOR DO PAGAMENTO: Pelos serviços estabelecidos no objeto contratual, a CONTRATANTE
pagará ao CONTRATADO o valor global de R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais) deduzidos os
impostos que serão recolhidos na sede da contratante.

ÍTEM

DISCRIMINAÇÃO (SERVIÇOS)

UNIDADE

QUANT.

DURAÇÃO

INICIO
SHOW

FIM

SHOW

TOTAL

R$
 Banda Artística
 Dia 24 de Junho de 2022

(madrugada do dia
25/06/2022)

01 DEL FELIZ Minutos  100 03:00 04:40 80.000,00
TOTAL GERAL (R$)         80.000,00

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO - As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por
conta do seguinte Elemento Orçamentário:

Unidade: 02.04.02 – Fundo Municipal de Cultura - FMC
Projeto Atividade: 13.392.11.2.020 - Promoção das Ativ. Culturais, Tradicionais, Esport. e Lazer
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 000 - Recursos Ordinários

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia, 02 de maio de 2022.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

FORRO ENREDO PROMOÇÕES E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA
CNPJ: 12.039.760/0001-91

CONTRATADA

Edição 4.277 | Ano 8
09 de junho de 2022

Página 13

CONTRATONº 324/2022

Certificação Digital: 08YAOJF2-GBCIFDBV-FPLWW0XF-HHHPVRKY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 011/2022
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

	EDITAL
	EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE NOMES INSCRITOS PARA SORTEIO, REFERENTE À COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO, VISANDO CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 321/2022
	CONTRATO Nº S168/2022
	CONTRATO Nº 324/2022

		2022-06-09T14:47:31-0300